关于在2013级本科生中实施辅修专业教学的通知
各院（系）：

   为了给本科生提供更多的选择和发展机会，加快复合型人才的培养，学校决定自2013级本科生始试行辅修专业教学培养方案，现将有关具体事宜通知如下：

一、教学对象
2014-2015学年从2013级本科生开始实施。

二、课程设置

根据各专业2013年版本科专业人才培养方案中的“辅修专业教学培养计划”实施。

三、开课原则
为处理好教学资源与学生需求量、主修与辅修课程安排之间的关系，辅修专业课程组织的基本原则和程序是：

（1）为确保所有学生主修课程的需要和利益，辅修专业课程组织不占用主修课程开课计划。学校将充分利用教学资源，专门为辅修专业课程安排教室和时间，尽可能避免与主修课程时间冲突。

（2）申请开班院系应充分发挥师资和教学条件的作用，为辅修学生组织单独开课。辅修专业开班的人数最少应在30人以上。

（3）学生参加辅修专业课程学习按课程学分缴纳费用，200元/学分，按学期缴纳。
四、学籍管理
学生在修读辅修专业期间，学籍管理和学习纪律按照《华中科技大学武昌分校学籍管理实施细则（试行）》执行。
拟开设辅修专业教学的院系，请4月4日前将开设专业名称报教务处208办公室。
教务处

2014-3-31